
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2014/204658]
24 APRIL 2014. — Ministerieel besluit tot toekenning van de erkenning als energieauditeur van woningen

(Energieadviesprocedure EAP 2)

De Minister van Duurzame Ontwikkeling en Ambtenarenzaken,

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 november 2012 betreffende de energie-audit van een woning
(Belgisch Staatsblad van 27 november 2012, blz. 71860), gewijzigd bij het besluit van de Waalse Regering van
21 december 2012 (Belgisch Staatsblad van 10 januari 2013, blz. 892);

Gelet op de erkenningsaanvragen ingediend door de aanvragers;
Gelet op de bewijsstukken verstrekt ter staving van de aanvragen, overeenkomstig hetzelfde besluit;
Overwegende dat de aanvragers voldoen aan de voorwaarden gesteld krachtens hetzelfde besluit,

Besluit :
Artikel 1. De erkenning als auditeur, geregeld bij het besluit van de Waalse Regering van 15 november 2012

betreffende de energie-audit van een woning, wordt toegekend aan de volgende kandidaten :

Erkenningsnum-
mer

Voornaam Naam Straat PC Plaats

1 PAE2-P1-00280 Françoise Bovy rue de Rocourt,
55

4000 Luik

2 PAE2-P1-00281 Lydia Saad-Bruwier rue de Mont, 1 4160 Anthisnes

3 PAE2-P1-00282 Adelin Leclef rue du Tombeu,
18a

4280 Moxhe

4 PAE2-P1-00283 Benoit Bastien rue de la Ferrée,
29

6280 Gerpinnes

5 PAE2-P1-00284 Francesco Bellazecca allée de Morfayt,
66

6120 Ham-Sur-Heure

6 PAE2-P1-00285 Stéphan Wolfferts avenue Fénélon,
327

7340 Colfontaine

7 PAE2-P1-00286 David Parmentier rue de Gerpin-
nes, 8

5621 Hanzinne

8 PAE2-P1-00287 Hélène Gerday rue Grignamont,
7

6971 Champlon

9 PAE2-P1-00288 François Beff rue du Mema-
bile, 5

6820 Florenville

10 PAE2-P1-00289 Marc Durieux rue du Moulin,
27

6811 Les Bulles

11 PAE2-P1-00290 Caroline Préser voie des Arden-
nes, 4

4877 Olne

12 PAE2-P1-00291 Carine Jacquemin König Albert
Allee, 12

4700 Eupen

13 PAE2-P1-00292 François Marchal rue Jean Derriks,
21

4690 Bitsingen

14 PAE2-P1-00293 Xavier Gillio rue de la Limite,
19

1340 Ottignies

15 PAE2-P1-00294 Carine Quoidbach Neerpedestraat,
861

1070 Anderlecht

16 PAE2-P1-00295 Albert Montoisy rue Horizon du
Stimont, 5

1340 Ottignies

17 PAE2-P1-00296 Céline Purnelle rue Piconette, 23 5140 Boignée

Erkenningsnum-
mer

Voornaam Naam Straat PC Plaats

18 PAE2-P1-00297 Ralph Dawir rue Sainte-Barbe,
110

1400 Nijvel

19 PAE2-P1-00298 Nancy Mahaux rue du Clavaire,
14

5300 Andenne

20 PAE2-P1-00299 Christophe Jallet rue des Loges, 8 5332 Crupet

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.
Namen, 24 april 2014.

J.-M. NOLLET

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 3
0-
07
-2
01
4




